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PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: 13979/22 - COM(2022) 539 final 

Dalykas: Tarybos reglamentas, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (ES) 
Nr. 389/2012 nuostatos dėl keitimosi elektroniniuose registruose turima 
informacija apie ekonominės veiklos vykdytojus, kurie komerciniais tikslais 
gabena akcizais apmokestinamas prekes iš vienų valstybių narių į kitas 

– Priėmimas 
  

 

1. 2022 m. spalio 24 d. Tarybai pateiktas Komisijos pasiūlymas1 pirmiau nurodyta tema. 

 

2. Mokesčių klausimų darbo grupės (netiesioginis apmokestinimas) posėdyje nebuvo pareikšta 

jokių prieštaravimų dėl šios nukrypti leidžiančios nuostatos turinio. 

 

3. Europos Parlamentas nuomonę priėmė 2022 m. gruodžio 13 d., o Europos ekonomikos ir 

socialinių reikalų komitetas – 2022 m. gruodžio 14 d. 

                                                 
1 Dok. 13979/22. 
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4. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti 

Tarybai: 

‒ vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti pirmiau nurodytą Tarybos 

reglamentą, kurio galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta redakcija išdėstyta dokumente 

5083/23; 

– nuspręsti pirmiau nurodytą Tarybos reglamentą paskelbti Oficialiajame leidinyje. 

 


		2023-01-20T12:28:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



